
UCHWAŁA NR XXXI/243/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 25 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Miasto 
Grajewo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie  zbiorowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1867) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale NR XXVIII/169/12 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Miasto Grajewo oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 2765) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W załączniku Nr 1 w tabeli dodaje się poz. 23 i 24 w brzmieniu:

Lokalizacja przystanku Informacja o przystanku
[T/N]

Oznakowanie

L.p.

Nr drogi Pikietaż Strona
[L/P]

Nazwa ulicy
D-15 P-15

Zatoka Wiata

23. 102911B 0+440 P ul. Dworna N N N N
24. 102947B 0+115 L ul. Robotnicza N N N N

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.   

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 913C511C-C1FE-4EB5-BD5A-1E76E6C8C443. Podpisany Strona 1




